
Rezultatet e Provimit nga Lenda: Sistemi Integral I promocionit, Afati i Janarit, 2021 

       FEK 2021 Master 
  

20.01.2021 
 

Nr   

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 30 
poena ne 
provim 

Gjithsejt % 
e fituar nga 
provimi 
dhe 
semestri Nota 

  1 NN 16 53.33% 6 
  2 Arife Ejupi 1 3.33% 5 
  3 Donarta Limani 21 70.00% 8 
  4 Drenushe Krasniqi 3 10.00% 5 
  5 Egzon Gerxhaliu 4 13.33% 5 
  6 Egzon Hulaj 2 6.67% 5 
  7 Elona Kryeziu 4 13.33% 5 
  8 Enkela Zymberaj 14 46.67% 6 
  9 Ermira BInaku 14 46.67% 6 
  10 Gentian Gashi 14 46.67% 6 
  11 Medina Berisha 15 50.00% 6 
  12 Meliza Ahmetxhekaj 14 46.67% 6 
  13 Merite Hyseni 6 20.00% 5 
  14 Rina Selimi 15 50.00% 6 
  15 Saranda Gashi 18 60.00% 7 
  16 Shkendije Leku 14 46.67% 6 
  17 Zahide Merovci 14 46.67% 6 
  

       Ka mundesi qe ndonjerit mos ti eshte shenuar % e sakte nga punimi, apo aktiviteti, 

Nota konfirmohet me daten 26.01.2021 ora 10,30  ose me e-maili fatosuk@yahoo.com 

Nota evidentohet në SEMS. 

     

   
prof.Fatos Ukaj 

  

        


